Person och k

Kristian Hjertén

omrade

Samtliga 8 kommuner

Central samverkan

CSG Uppsala kommun

Specialomrade

Lénedversyn

Avdelningsordférande VO Blod- och tumérsjukdomar SAMLA Avtal och férhandlingar
Huvudskyddsombud Uppsala Kommun VO Neuro SAMO
Fortroendevald med facklig tid - 100% VO Specialmedicin osv
kristian.hjerten@vardforbundet.se
018-67 70 47
070-376 75 28
Jenny Reinholdsson VO Ambulanssjukvard SAMO Utbildningssamordnare
Vice avdelningsordférande VO Kirurgi Omrade 3
Fortroendevald med facklig tid - 100% VO Thoraxkirurgi och anestesi
Huvudskyddsombud Akademiska sjukhuset
jenny.reinholdsson@vardforbundet.se
018 -617 5199
072-204 25 90
Love Hedstrom VO Bild och funktionsmedicinskt centrum SAMLA Lénedversyn
Styrelseledamot VO Geriatrik SAMO Avtal och férhandlingar

Fortroendevald med facklig tid - 100%

love.hedstrom@vardforbundet.se
072-22 47 565

VO Hjért-lungmedicin och klinisk fysiologi
VO Medicinsk teknik och fysik
VO Oron-, nisa- och halssjukdomar

Lasarettet i Enkoping

Annika Hemstrém
Styrelseledamot
Fortroendevald med facklig tid - 70%
Huvudskyddsombud Akademiska sjukhuset

annika.hemstrom@vardforbundet.se
018-617 70 46
072 -21047 53

VO Akutsjukvard och internmedicin
VO Infektionssjukdomar

VO Urologi

Regionkontoret

Losam
SAMO
Omrade 1

Dygnsviloregler
Chefsstodjare

Fredrik Laine
Styrelseledamot
Fortroendevald med facklig tid - 100%

fredrik.laine@vardforbundet.se
072-207 26 11

VO Akademiska laboratoriet
VO Plastik och kakkirurgi
VO Rehabilitering och smartcentrum

Omrade 5

Professionsansvarig: Biomedicinsk analytiker

Mikaela Trolle
Styrelseledamot
Fortroendevald med facklig tid - 50%
Huvudskyddsombud Nara vard och halsa

mikaela.trolle@vardforbundet.se
018 -617 70 47
072-21047 57

VO Kvinnosjukvard
VO specialmedicin, hud och reumatologi
Néra vard och hélsa

SAMLA
Nara vard och halsa
Omrade 4

Professionsansvarig: Barnmorska
Barnmorskenatverket

Sofia Lindstrom
Styrelseledamot

sofia.lindstrom@vardforbundet.se

Sara Backstrom
Styrelseledamot

sara.backstrom@vardforbundet.se

Ida Persson
Styrelseledamot

ida.persson@vardforbundet.se

Barnmorskenatverket




Johanna Hiltunen Bohm
Fortroendevald med facklig tid - 50 %
Huvudskyddsombud Omrade 6

johanna.hiltunen.bohm@mittvardforbund.se
073-8671963

VO Psykiatri

Omrade 6

Sociala medier

Josephine Anker
Fortroendevald med facklig tid - 50%

josephine.anker@mittvardforbund.se
018-611 23 59
073-868 04 31

VO Anestesi, operation och intensivvard
VO Ortopedi och handkirurgi

Omrade 1
Omrade 2

Pia Engman Liceno
Fortroendevalda med facklig tid - 50%

pia.engman.liceno@mittvardforbund.se
0171-417311

Lasarettet i Enkoping

Lasarettet i Enkoping

Professionsansvarig rontgensjukskoterska

Ellinor Bostrom
Fortroendevald med facklig tid - 100%

ellinor.bostrom@mittvardforbund.se
072 22 47 397
018 617 2491

Omrade 6

Magnus Grabski
Fortroendevald med facklig tid - 10%
Huvudskyddsombud - Barnsjukhuset

magnus.grabski@akademiska.se

VO Akademiska barnsjukhuset

Omrade 4

Ovrig kontakt

info.uppsala@vardforbundet.se
Vardférbundet direkt
0771-420 420

Enkoping kommun
Heby kommun

Habo kommun
Knivsta kommun
Tierp kommun
Alvkarleby kommun
Osthammar kommun

Nya i yrket

Aktivitetsansvarig
Professionsansvarig: Sjukskoterska
IT/digitalisering

Magnet 4 europe




